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W dzisiejszą Niedzielę Dobrego Pasterza chcemy się szczególnie modlić o nowe i1.
święte powołania kapłańskie w naszej diecezji i parafii oraz za kleryków naszego
Gdańskiego Seminarium Duchownego. Suma odpustowa w parafii Dobrego Pasterza w Gdyni -
Cisowej o godz. 12.30.

Poniedziałkowe spotkanie dla seniorów w godz. 12-13.30 w salce na plebani.2.

Spotkanie Kręgu Biblijnego we wtorek w salce na plebanii po wieczornej mszy św.3.

W środę 24 kwietnia odbędzie się miting Grupy AA “Ogniwo” o godz. 18.00 w salce nr4.
1 na plebani. Spotkania będę się odbywały co tydzień w każdą środę.

W ostatni czwartek miesiąca nasz parafialny Wieczór Modlitwy za zmarłych: o godz.5.
18.00 różaniec, o godz. 18.30 msza św. zbiorowa za zmarłych parafian w miesiącu kwietniu. Do
zakrystii lub biura parafialnego można składać kartki imionami naszych bliskich zmarłych.

Wspólnotę Żywego Różańca zapraszamy na mszę św. w sobotę o godz. 8.00, a po niej6.
wspólny różaniec i przekazanie tajemnic.

W Niedzielę Miłosierdzia Bożego do puszek na Caritas zebraliśmy 2.726,10,-. A przez7.
cały Wielki Post do skarbony “Jałmużny Wielkopostnej” zebrano 10.589,49,-, które zgodnie z
zapowiedzią zostały przeznaczone n rechabilitację naszego parafianina 5-letniego Stasia
Rzepczyńskiego cierpiącego na całościowe zaburzenia rozwojowe. Z całego serca, w imieniu
rodziców Stasia,  dziękujemy wszystkim ofiarodawcom za tak hojne wsparcie. Mszę św.
dziękczynną w intencji wszystkich ofiarodawców odprawimy 3 maja o godz. 11.30.

W miniony czwartek, podczas uroczystości bierzmowania Ks. Bp Piotr Przyborek8.
poświęcił witraż, który został zamontowany w kaplicy chrzcielnej. Ostateczny koszt witraża:
materiały, projekt i wykonanie wyniósł 34.800,-. Bardzo dziękujemy za złożone z tej racji ofiary
od poszczególnych parafian jak i wspólnot Żywego Różańca, Młodzieży Bierzmowanej w
kwocie 11.100,-. Serdeczne Bóg zapłać!

Gość Niedzielny w cenie 10.- oraz specjalny numer dodatek Gość Niedzielny - Historia9.
Kościoła w cenie 12.- do nabycia pod chórem lub w zakrystii.



Do wieczności odeszli nasi parafianie: + Marian Bobowicz l. 83 z ul. Helskiej; + Jan10.
Gętkowski l. 81 z ul. Puckiej; + Krystyna Romanek l. 83


